
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/378/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Strzyżów na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 221, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) – 

Rada Miejska w Strzyżowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 100.596.390,72 zł, w tym: 

1) dochody bieżące : 85.484.347,76 zł w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 8.000,00 zł 

2) dochody majątkowe: 15.112.042,96 zł w tym:z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 

552.008,20 zł jak w tabeli Nr 1 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 114.610.973,14 zł, jak w tabeli Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 88.429.082,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 59.911.790,22 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38.839.556,73 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 21.072.233,49 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 13.245.388,75 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.409.556,75 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

w łącznej kwocie 41.750,00 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 2.820.597,00 zł /w tym wyłączenia 28.163,00 zł /. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 26.181.890,42 zł, w tym 

wydatki majątkowe pokryte jako wolne środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 

628.000,00 zł oraz z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa w kwocie 65.805,00 zł, z tego: wydatki na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26.181.890,42 zł w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 517.585,52 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 13 lutego 2023 r.

Poz. 891



§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 14.014.582,42 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 10.822.009,06 zł. 

2) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 896.018,36 zł /zgodnie z tabelą nr 3/. 

3) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

96.555,00 zł /zgodnie z tab. nr 3/. 

4) przychodami z kredytów i pożyczek w kwocie 2.200.000,00 zł /zgodnie z tabelą nr 3/. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 15.834.582,42 zł, w tym pochodzące z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 12.642.009,06 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 896.018,36 zł /zgodnie z tabelą nr 3/. 

3) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

96.555,00 zł /zgodnie z tab. nr 3/. 

4) kredytów i pożyczek w kwocie 2.200.000,00 zł /zgodnie z tabelą Nr 3/. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.820.000,00 zł, z tego na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań w kwocie 1.820.000,00 zł w tym: na spłatę rat kredytowych i emisji papierów wartościowych na 

realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1.274.800,00 zł w tym: wyłączenia 554.800,00 zł /zgodnie 

z tabelą nr 3/. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w roku 2023 na: 

1) pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2.200.000,00 zł, 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 5.000.000,00 zł. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 278.155,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, o których mowa w art. 26 ust.4 ustawy 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz.1856 ze zmianami) 

w kwocie 233.845,00 zł, 

2) dofinansowanie zadań własnych realizowanych przez organizacje pozarządowe z udziałem środków 

zewnętrznych w kwocie 5.000,00 zł, 

3) wypłatę wynagrodzeń w oświacie (wynagrodzenia, odprawy, nagrody jubileuszowe) w kwocie 

983.385,00 zł, 

4) wydatki inwestycyjne w kwocie 200.000,00 zł. 

§ 5. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2023 roku, wynikające z odrębnych ustaw: 

1) W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania 

alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie 

art. 18 lub art. 181 oraz dochody z wpłat określonych  w art. 111 wykorzystywane będą na realizację 

wydatków ujętych w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 891



gminnych programach, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii i nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

- Ustala się dochody w kwocie ogółem 425.000,00 zł, w tym pochodzące: z opłat za wydane zezwolenia 

na podstawie przepisów ustawy jak wyżej w kwocie – 390.000,00 zł (Dz.756 Rozdział 

75618 § 0480) oraz z rekompensaty utraconych dochodów z tytułu zwolnienia zakładów pracy 

chronionej z opłat za zezwolenia jak wyżej w kwocie 35.000,00 zł (dz.756 rozdział 75615 § 2680), 

- Ustala się wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  

i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie – 384.000,00 zł, gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie – 41.000,00 zł, zgodnie z ustawą z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.), 

2) W myśl art. 92 ust.11 i ust. 21 w związku z art.93 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi, dochody z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w części stanowiącej dochód gminy przeznacza się na finansowanie 

wydatków mających na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu, na zadania wynikające z realizacji gminnego programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i nie mogą być przeznaczone na inne cele (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz.1119 ze zm.), 

- Ustala się dochody w kwocie 40.000,00 zł pochodzące z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym na podstawie przepisów ustawy jak wyżej (Dz.756 Rozdział 75618 

§ 0270) w kwocie – 40.000,00 zł,  

- Ustala się wydatki budżetu na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie – 40.000,00 zł, zgodnie z ustawą z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1119 ze zm.), 

3) W myśl art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska 

(t. j. Dz.U. z 2021 poz. 1973 ze zmianami), dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 

wykorzystywane są na finansowanie zadań ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w art. 400a ust. 1 pkt. 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42.Ustala się dochody z opłat 

z tytułów jak w cytowanej wyżej ustawie w kwocie 350.000,00 zł. Dochody te przeznacza się na 

finansowanie wydatków związanych z realizacją następujących zadań: 

1. dz. 900 rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach: 

a) § 4190 Nagrody konkursowe 1.000,00 

b) § 4210 urządzanie i utrzymanie terenów zieleni (zakup drzewek, kwiatów, benzyny, żyłki itp.) – 

88.000,00 zł. 

c) § 4300 urządzanie i utrzymanie terenów zieleni (redukcja koron drzew, sadzenie drzew i nasadzenia 

kwiatów) – 99.000,00 zł. 

2. dz. 900 rozdz. 90095 pozostała działalność: 

a) § 4300 sporządzanie dokumentacji programu ochrony środowiska 40.000,00 zł. 

3. dz. 900 rozdz. 90026 Gospodarka odpadami: 

a) § 4190 nagrody konkursowe związane z edukacją ekologiczną 2.000,00 zł 

b) § 4210 zakup koszy ulicznych i kontenerów na zmiotki uliczne – 70.000,00 zł, 

c) § 4300 sporządzanie dokumentacji planów i programów ochrony środowiska – 50.000,00 zł. 

4) W myśl art. 6 ust 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.888. ze zmianami) opłaty za gospodarowanie odpadami stanowiące dochody 

budżetu gminy, przeznaczone będą na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi. Ustala się dochody z opłat z tytułu jak wyżej na kwotę 4.101.000,00 zł, w tym: 

/wpływy z innych opłat pobieranych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 4.080.000,00 zł, wpływy 

z kosztów upomnień na kwotę 15.000,00 zł, wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat w kwocie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 891



6.000,00 zł/, które przeznacza się na wydatki związane z finansowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi na następujące koszty: 

a) odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, utrzymanie PSZOK – 4.005.902,46 zł, 

b) zakup materiałów i wyposażenia – 2.000,00 zł, 

c) obsługę administracyjną systemu (1 etat) – 93.097,54 zł, 

5) W myśl ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz.U.2021 r. 

poz. 1371 ze zmianami) dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków autobusowych przeznacza się 

na wydatki związane z utrzymaniem i naprawą przystanków autobusowych, których gmina jest zarządcą. 

Ustala się dochody z opłat z tytułu jak wyżej na kwotę 7.000,00 zł, które przeznacza się na wydatki jak 

wyżej w dziale 600, rozdziale 60020: 

- § 4210 -zakup materiałów i wyposażenia –1.000,00zł, 

- § 4270- zakup usług remontowych- 3.000,00 zł 

- § 4300- zakup usług pozostałych- 3.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w związku 

z art. 65 ust. 5 pkt. 1 i 4 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

w kwocie 12.618.604,76 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 11.611.205,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 8. Ustala się wydatki w 2023 r. na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w ogólnej 

kwocie 533.937,31 zł. zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 9. Z kwoty wydatków budżetowych w tabeli nr 2 na finansowanie wydatków majątkowych przeznacza się 

w roku 2023 kwotę 628.000,00 zł na zadania inwestycyjne finansowane w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W planie wydatków budżetu zawarto planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy na 

łączna kwotę 13.325.388,75 zł, których zestawienie zawarto w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: 

1. Miejsko – Gminnego Zarządu Budynkami Mieszkalnymi w Strzyżowie – przychody 1.641.106,70 zł i 

koszty 1.663.788,00 zł. 

2. Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji w Strzyżowie – przychody 3.630.000,00 zł, w tym dotacja 

1.300.000,00 zł i koszty 3.690.000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Strzyżowa do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach 

działów klasyfikacji budżetowej polegających na: 

1) zwiększeniach i zmniejszeniach wynagrodzeń ze stosunku pracy poprzez przesunięcia w wydatkach 

bieżących między paragrafami w ramach rozdziału i pomiędzy rozdziałami, 

2) zwiększeniach i zmniejszeniach w zakresie wydatków majątkowych poprzez przesunięcia na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne oraz pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach rozdziału i pomiędzy 

rozdziałami, 

3) zwiększeniach i zmniejszeniach pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi w ramach rozdziału 

i pomiędzy rozdziałami. 

4) dokonywaniu zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 891



2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Strzyżowa do dokonywania zmian w planie dochodów 

i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 13. W zakresie wykonywania budżetu na 2023 rok upoważnia się Burmistrza Strzyżowa do: 

1) zaciągania w roku 2023 kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 

2.200.000,00 zł, 

2) zaciągania w roku 2023 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego 

w kwocie 5.000.000,00 zł. 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

4) Udzielania z budżetu gminy na 2023 rok pożyczek krótkoterminowych do kwoty 105.000,00 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzyżowa. 

§ 15. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansowo – Gospodarczej Rady Miejskiej 

w Strzyżowie. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2023 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Grodzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 891



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/378/23 

Rady Miejskiej w Strzyżowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH 

Z BUDŻETU GMINY STRZYŻÓW NA 2023 ROK. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § 
Wyszczególnienie, nazwa zadania, sposób 

wyłonienia podmiotu 

Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 280.900,00 

 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - 280.900,00 

 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
- 280.900,00 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – przewozy 

PKA 

celowa 280.900,00 

2. 700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 80.000,00 

 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem Gminy - 80.000,00 

 6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

- 80.000,00 

 Dotacja dla Miejsko Gminnego Zarządu Budynkami 

Mieszkalnymi w Strzyżowie - na modernizację 

budynków stanowiących własność gminy Strzyżów 

będących w zarządzie MGZBM 

celowa 80.000,00 

3. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 26.000,00 

 

 80104  Przedszkola - 26.000,00 

 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst 

- 26.000,00 

 Dotacja celowa przekazana Gminie Brzozów na 

pokrycie kosztów opieki przedszkolnej 
celowa 11.000,00 

Dotacja celowa przekazana Gminie Nozdrzec na 

pokrycie kosztów opieki przedszkolnej 
celowa 7.500,00 

Dotacja celowa przekazana UM Krosno na pokrycie 

kosztów opieki przedszkolnej 
celowa 7.500,00 

4. 851   OCHRONA ZDROWIA - 12.000,00 

 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 12.000,00 

 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jst 

- 12.000,00 

 Dotacja celowa przekazana Gminie - Miastu Rzeszów 

- Izba Wytrzeźwień 
celowa 12.000,00 

5. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
- 

2.077.000,00 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 889.000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej - 877.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 891



instytucji kultury 

 Dotacja dla Domu Kultury „Sokół” w Strzyżowie na 

działalność statutową 
podmiotowa 877.000,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
12.000,00 

 Dotacja dla Domu Kultury ”Sokół” w Strzyżowie-na 

dofinansowanie działalności Strzyżowskiej Orkiestry 

Dętej 

celowa 12.000,00 

92116  Biblioteki - 837.000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
- 821.000,00 

 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy i Miasta 

w Strzyżowie na działalność statutową 
podmiotowa 821.000,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
- 16.000,00 

 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy i Miasta w 

Strzyżowie -zakup nowości wydawniczych, 

wydawnictw regionalnych, szkolenia bibliotekarzy 

celowa 16.000,00 

92118  Muzea - 351.000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
- 351.000,00 

 Dotacja dla Muzeum Samorządowego Ziemi 

Strzyżowskiej w Strzyżowie na działalność statutową 
podmiotowa 351.000,00 

6. 926   KULTURA FIZYCZNA - 1.300.000,00 

 

 92604  Instytucje kultury fizycznej - 1.300.000,00 

 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

- 1.300.000,00 

 Dotacja dla Centrum Sportu Turystyki i Rekreacji 

w Strzyżowie do usług świadczonych  

w obiektach krytej pływalni w Strzyżowie  

do jednego biletu wstępu na basen zgodnie 

z kalkulacją stawki jednostkowej: 

-Planowana sprzedaż biletów godzinnych na krytą 

pływalnię: 

250 000 x 5,20 zł = 1.300.000,00 zł 

przedmiotowa 

 

 

 

 

 

 

1.300.000,00 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM: - 3.775.900,00 

 

CD załącznika Nr 1 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA  

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Lp. Dział Rozdział § 
Wyszczególnienie, nazwa zadania, sposób 

wyłonienia podmiotu 

Rodzaj 

dotacji 

Kwota 

dotacji (w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 35.000,00 

 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
- 35.000,00 

 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 
- 35.000,00 

 Dotacja z budżetu gminy na zadanie: 

opracowywanie i publikacja materiałów 

promocyjnych Gminy Strzyżów 
celowa 35.000,00 

2. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE - 8.409.800,00 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe - 3.112.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 891



 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

- 3.112.300,00 

 Dotacja podmiotowa dla Strzyżowskiego 

Towarzystwa Oświatowego na prowadzenie szkół 

podstawowych: Brzeżanka, Glinik Zaborowski, 

Glinik Charzewski, Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi 

Wysoka Strzyżowska na prowadzenie szkoły 

podstawowej w Wysokiej Strzyżowskiej 

podmiotowa 3.112.300,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
- 724.200,00 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

- 724.200,00 

 Dotacja podmiotowa dla Strzyżowskiego 

Towarzystwa Oświatowego na prowadzenie 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych: Brzeżanka, Glinik Zaborowski, 

Glinik Charzewski, Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi 

Wysoka Strzyżowska na prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej w Wysokiej 

Strzyżowskiej 

podmiotowa 724.200,00 

80104  Przedszkola - 2.014.200,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  
- 2.014.200,00 

 Dotacja podmiotowa dla Przedszkola 

Niepublicznego Sióstr Serafitek w Strzyżowie 
podmiotowa 312.000,00 

Dotacja podmiotowa dla Przedszkola Niepublicznego 

Krasnale w Strzyżowie 
podmiotowa 584.700,00 

Dotacja podmiotowa dla Przedszkola 

Terapeutycznego ZUZIA w Strzyżowie 
podmiotowa 12.600,00 

Dotacja podmiotowa dla Przedszkola 

niepublicznego „Maluszkowo” w Dobrzechowie 
podmiotowa 212.500,00 

Dotacja podmiotowa dla Przedszkola 

niepublicznego „Wesoły i kreatywny przedszkolak” 

w Strzyżowie 

podmiotowa 892.400,00 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

- 

1.480.200,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
- 

1.277.200,00 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty - Przedszkole 

Niepubliczne Sióstr Serafitek w Strzyżowie 
podmiotowa 

145.600,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty - Przedszkole 

Niepubliczne „Krasnale” w Strzyżowie 
podmiotowa 

48.400,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty - Przedszkole 

Terapeutyczne ZUZIA w Strzyżowie 
podmiotowa 

1.050.600,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty - Przedszkole „Wesoły i 

kreatywny przedszkolak” w Strzyżowie 
podmiotowa 

32.600,00 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

- 
203.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 891



terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 Dotacja podmiotowa dla Strzyżowskiego 

Towarzystwa Oświatowego na prowadzenie 

specjalnej organizacji nauki w szkołach 

podstawowych w Brzeżance, Gliniku 

Charzewskim, Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi 

Wysoka Strzyżowska na prowadzenie specjalnej 

organizacji nauki w szkole podstawowej 

w Wysokiej Strzyżowskiej 

podmiotowa 

203.000,00 

  

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych. 

- 1.060.900,00 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

- 1.060.900,00 

 Dotacja podmiotowa dla Strzyżowskiego 

Towarzystwa Oświatowego na prowadzenie 

specjalnej organizacji nauki w szkole podstawowej 

w Gliniku Zaborowskim  

i Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Wysoka 

Strzyżowska na prowadzenie specjalnej organizacji 

nauki w szkole podstawowej w Wysokiej Strzyż. 

podmiotowa 1.060.900,00 

80195  Pozostała działalność - 18.000,00 

 2360 Dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

- 18.000,00 

 Dotacja celowa na zadanie: organizowanie 

pozalekcyjnych, szkolnych zawodów sportowych, 

dla dzieci i młodzieży szkół podstawowych  

z oddziałami gimnazjalnymi- Sposób wyłonienia 

podmiotu-konkurs ofert. 

celowa 18.000,00 

3. 900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
- 

864.688,75 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 864.688,75 

 2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych –

ścieki 

- 864.688,75 

 Dotacja dla PGKiM Sp. z o.o. w Strzyżowie na 

pokrycie różnicy cen odprowadzanych ścieków 

wprowadzonych do urządzeń kanalizacyjnych dla 

odbiorców grupy taryfowej I zgodnie z kalkulacją 

ceny jednostkowej 1m3 ścieków: planowana ilość 

odprowadzanych ścieków 200.000 m3w mieście 

Strzyżów 
- stawka dopłaty do 1m3 ścieków 1.20 zł brutto 

200.000 x 1,20=240.000,00 zł 
planowana ilość odprowadzanych ścieków 

42.875m3 x 14,57 zł brutto=624.688,75 zł  

w miejscowości Godowa 

przedmiotowa 864.688,75 

4. 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
- 

40.000,00 

 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 
10.000,00 

 

  2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

- 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 891



przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 

  Dotacja dla Parafii w Wysokiej Strzyżowskie na 

konserwację zabytkowych stacji drogi krzyżowej 
celowa 10.000,00 

 92195  Pozostała działalność 
 

30.000,00 

 2360 Dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

- 30.000,00 

  Dotacja na zadanie własne gminy: prowadzenie 

kursów, wykładów i warsztatów artystycznych 

związanych z krzewieniem kultury regionalnej 

i narodowej -sposób wyłonienia podmiotu – 

konkurs ofert 
Dotacja na zadania własne gminy: organizowanie 

lokalnych imprez kulturalnych kultywujących 

tradycje, obrzędy świąteczne, zwyczaje ludowe 

w Gminie Strzyżów. Wyłonienie podmiotu – 

konkurs ofert 
Dotacja na organizowanie imprez i wydarzeń 

kulturalnych mających na celu pielęgnowanie 

i rozwijanie tożsamości lokalnej oraz 

podtrzymywanie pamięci  miejscach 

i wydarzeniach cennych historycznie, w tym 

szczególnie istotnych dla zachowania dziedzictwa 

kulturowego Strzyżowa i jego mieszkańców-

obejmuje działalność i przedsięwzięcia 

międzypokoleniowe, święta narodowe 3 Maja, 11 

Listopada -Konkurs ofert 

celowa 

 

 

 

 
celowa 

 

 

 

 
celowa 

 

 

10.000,00 

 

 

 

 
10.000,00 

 

 

 

 
10.000,00 

 

 

5. 926   KULTURA FIZYCZNA  - 200.000,00 

 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  - 200.000,00 

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

- 200.000,00 

 Dotacja celowa dla klubów sportowych w trybie 

ustawy o sporcie 
celowa 200.000,00 

OGÓŁEM: - 9.549.488,75 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Grodzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 891



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/378/23 

Rady Miejskiej w Strzyżowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH W 2023 ROKU 

Nazwa zakładu 

budżetowego 

Stan funduszu 

obrotowego na 

początek roku 

Przychody w tym 

dotacja 

Koszty Stan funduszu 

obrotowego na 

koniec roku 
 W tym 

podatek 

dochodowy 

Miejsko – Gminny 

Zarząd Budynkami 

Mieszkalnymi, w 

tym: 

/dz. 700 rozdz. 

70001/ 

/dz. 700 rozdz. 

70007/ 

 

CSTiR Strzyżów 

/Dz.926 

rozdz.92604 

31.674,30 
 

 

 

31.674,30 

 

- 

 

 

 

70.000,00 

1.641.106,70 
 

 

 

348.937,70 

 

1.292.169,00 

 

 

 

3.630.000,00 

- 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

1.300.000,00 

1.663.788,00 
 

 

 

630.406,00 

 

1.033.382,00 

 

 

 

3.690.000,00 

25.479,00 
 

 

 

- 

 

25.479,00 

8.993,00 
 

 

 

-249.794,00 

 

258.787,00 

 

 

 

10.000,00 

Razem : 101.674,30 5.271.106,70 1.300.000,00 5.353.788,00 25.479,00 18.993,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Grodzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 891



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 891



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 891



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 891



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/378/23 

Rady Miejskiej w Strzyżowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY, ORAZ ROZCHODY  

ZWIĄZANE ZE SPŁATĄ RAT POŻYCZEK I KREDYTÓW W 2023 ROKU 

PRZYCHODY 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w tym: 

896.018,36 

-środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych za 2022 r. w kwocie 628.000,00 zł 628.000,00 

 -środki z Gospodarki Odpadami Komunalnymi za 2022 r. w kwocie 268.018,36 zł 268.018,36 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków, w tym: 

96.555,00 

 -środki z Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa – „Cyfrowa Gmina” za 2022 r. w kwocie 

96.555,00 

96.555,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w tym: 12.642.009,06 

-wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy za: 

 2021 r. w kwocie 4.372.383,09 

 2022 r. w kwocie 8.269.625,97 

12.642.009,06 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2.200.000,00 

 RAZEM: 15.834.582,42 

ROZCHODY 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

982 Wykup innych papierów wartościowych - spłata obligacji 1.000.000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 820.000,00 

 RAZEM: 1.820.000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Tomasz Grodzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 891



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/378/23 

Rady Miejskiej w Strzyżowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

PLANOWANE DOCHODY I WYDATKI  

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2023 ROKU 

I. DOCHODY 

Dział Roz. § Nazwa działu, rozdziału i § Kwota 

600 
 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7.854.756,98 

 

60016  Drogi publiczne gminne 4.712.854,19 

 

6370/01 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- „Poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy Strzyżów” 

4.712.854,19 

60017  Drogi wewnętrzne 3.141.902,79 

 

6370/01 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- „Poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy Strzyżów” 

3.141.902,79 

700 
 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 653.006,67 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 653.006,67 

 

6370/01 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Strzyżów”-          DL 

Żyznów, budynki wiejskie Bonarówka i Brzeżanka 

653.006,67 

754 
 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

653.006,67 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 653.006,67 

 

6370/01 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Strzyżów” - OSP 

Godowa Górna i Dolna, OSP Żyznów 

653.006,67 

801 
 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 435.337,78 

 

80101  Szkoły podstawowe 435.337,78 

 

6370/01 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Strzyżów”- SP Glinik 

Charzewski, SP w Wysokiej Strzyżowskiej 

435.337,78 

852 
 

 POMOC SPOŁECZNA 217.668,88 

 

85295  Pozostała działalność 217.668,88 

 

6370/01 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Strzyżów”-DD Senior-

Wigor 

217.668,88 

853 
 

 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 141.270,00 

 
85395  Pozostała działalność 141.270,00 

  

2180/01 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

– dodatek węglowy 

131.580,00 

  

2180/02 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

– dodatek elektryczny 

9.690,00 

926 
 

 KULTURA FIZYCZNA 2.663.557,78 

 
92601  Obiekty sportowe 2.663.557,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 891



 

6370/01 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- „Przebudowa i 

rozbudowa stadionu sportowego w Strzyżowie” 

2.663.557,78 

RAZEM: 12.618.604,76 

II. WYDATKI 

Dział Roz. § Nazwa działu, rozdziału i § Kwota 

600 
 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7.854.756,98 

 

60016  Drogi publiczne gminne 4.712.854,19 

 

6370/01 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - „Poprawa 

infrastruktury drogowej na terenie gminy Strzyżów” 

4.712.854,19 

60017  Drogi wewnętrzne 3.141.902,79 

 

6370/01 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - „Poprawa 

infrastruktury drogowej na terenie gminy Strzyżów 

3.141.902,79 

700 
 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 653.006,67 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 653.006,67 

 

6370/01 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Strzyżów”- DL Żyznów, budynki wiejskie Bonarówka        i Brzeżanka 

653.006,67 

754 
 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

653.006,67 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 653.006,67 

 

6370/01 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Strzyżów”- OSP Godowa Górna i Dolna, OSP Żyznów 

653.006,67 

801 
 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 435.337,78 

 

80101  Szkoły podstawowe 435.337,78 

 

6370/01 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Strzyżów”- SP Glinik Charzewski, SP w Wysokiej Strzyżowskiej 

435.337,78 

852 
 

 POMOC SPOŁECZNA 217.668,88 

 

85295  Pozostała działalność 217.668,88 

 

6370/01 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych- 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Strzyżów”-DD Senior-Wigor 

217.668,88 

853 
 

 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 141.270,00 

 
85395  Pozostała działalność 141.270,00 

  
3110/01 Świadczenia społeczne – dodatek węglowy 129.000,00 

  
3110/02 Świadczenia społeczne – dodatek elektryczny 9.500,00 

  
4300/01 Zakup usług pozostałych – dodatek węglowy 2.580,00 

  
4300/02 Zakup usług pozostałych – dodatek elektryczny 190,00 

926 
 

 KULTURA FIZYCZNA 2.663.557,78 

 

92601  Obiekty sportowe 2.663.557,78 

 

6370/01 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - „Przebudowa         

i rozbudowa stadionu sportowego w Strzyżowie” 

2.663.557,78 

RAZEM: 12.618.604,76 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Grodzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 891



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/378/23 

Rady Miejskiej w Strzyżowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE W 2023 R. 

I. Dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

DOCHODY 

Dział Nazwa działu i rozdziału Kwota 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 224.035,00 

 w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

- 

 a)dochody bieżące, z tego: 

-dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie /sprawy obywatelskie / 

-dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie – obrona narodowa 

-dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie –EDG 

224.035,00 

209.346,00 

 

5.893,00 

 

 

8.796,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

4.280,00 

 w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

- 

a)dochody bieżące, z tego: 

-dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie-KBW 

4.280,00 

4.280,00 

752 OBRONA NARODOWA 100,00 

 w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

- 

a) dochody bieżące, z tego: 

-dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie-kwalifikacja wojskowa 

100,00 

100,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 1.105.350,00 

 w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

- 

 a)dochody bieżące, z tego: 

 

-dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na utrzymanie ośrodków wsparcia 

-dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej- na Ośrodki pomocy społecznej  

-dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na specjalistyczne usługi opiekuńcze 

1.105.350,00 

 

963.210,00 

 

 

50.600,00 

 

91.540,00 

855 RODZINA 10.277.440,00 

 w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

 

- 

dochody bieżące, z tego: 

-dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej- świadczenia rodzinne i Fundusz alimentacyjny 

-dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej- Karta Dużej Rodziny 

10.277.440,00 

10.176.400,00 

 

 

540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 891



-dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej na składki ubezpieczenia zdrowotnego 

 

100.500,00 

RAZEM : 11.611.205,00 

w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

a)dochody bieżące 

b)dochody majątkowe 

 

- 

 

11.611.205,00 

- 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 224.035,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 224.035,00 

 

 

 

a)wydatki bieżące, z tego : 

 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

224.035,00 

 

224.035,00 

195.048,97 

28.986,03 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

4.280,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4.280,00 

 a)wydatki bieżące, z tego : 

 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4.280,00 

4.280,00 

3.945,15 

334,85 

752  OBRONA NARODOWA 100,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa 100,00 

 a) wydatki bieżące, z tego: 

 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

100,00 

 

100,00 

852  POMOC SPOŁECZNA 1.105.350,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 963.210,00 

 a)wydatki bieżące, z tego : 

 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

963.210,00 

962.210,00 

750.992,00 

211.218,00 

1.000,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 50.600,00 

 a)wydatki bieżące, z tego : 

 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

50.600,00 

 

825,00 

825,00 

49.775,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 91.540,00 

 a)wydatki bieżące, z tego : 

 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

91.540,00 

 

91.540,00 

91.540,00 

855  RODZINA 10.277.440,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10.176.400,00 

 a)wydatki bieżące, z tego : 10.176.400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 891



1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

976.400,00 

950.460,00 

25.940,00 

9.200.000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 540,00 

 a) wydatki bieżące, z tego : 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

540,00 

540,00 

540,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

100.500,00 

 a)wydatki bieżące, z tego : 

 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

100.500,00 

 

100.500,00 

100.500,00 

RAZEM : 11.611.205,00,00 

a)wydatki bieżące, z tego : 

 

1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

·wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

·wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

11.611.205,00 

 

2.360.330,00 

1.992.526,12 

367.803,88 

9.250.875,00 

III. Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej podlegające 

przekazaniu do budżetu państwa na 2023 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

750   Administracja publiczna 140,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 140,00 

 0690 Wpływy z rożnych dochodów – informacja adresowa 140,00 

852   Pomoc społeczna 8.600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8.600,00 

 0830 Wpływy z usług – usługi opiekuńcze MGOPS 8.600,00 

855   Rodzina 149.000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

149.000,00 

 0980 

 

0920 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego - MGOPS 

Wpływy z pozostałych odsetek 

75.000,00 

 

74.000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 

 0690 Wpływy z różnych dochodów-Duplikat karty Dużej Rodziny 20,00 

Razem dochody bieżące 157.760,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Grodzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 891



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLVII/378/23 

Rady Miejskiej w Strzyżowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

Zestawienie planowanych zadań w ramach funduszu sołeckiego na rok 2023. 

 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 

Data 

wpływu 

wniosku  

Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf 

Wysokość 

środków w 

zł. 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Bonarówka 08.09.2022 

1.Wykonanie oświetlenia 

przy drodze powiatowej w 

Bonarówce (c.d. realizacji 

zadania) 

900 90015 6050 3 000,00 SA1 

2.Zakup wyposażenia dla 

OSP 
754 75412 4210 10 000,00 SA2 

3.Remont dróg 

wewnętrznych 
600 60017 4270 4 000,00 MD 

4.Zakup paliwa, żyłki i 

oleju do kosiarki 
900 90004 4210 369,53 DG 

Ogółem sołectwo Bonarówka 
   

17 369,53 
 

2. Brzeżanka 28.09.2022 

1.Remont dróg 

wewnętrznych 
600 60017 4270 24 000,00 MD 

2.Zakup materiałów do 

odnowy placu zabaw i 

tablic informacyjnych 

854 85495 4210 755,10 DG 

3.Zakup paliwa, żyłki, 

części do kosiarek  
900 90004 4210 500,00 DG 

4.Zakup wyposażenia i 

środków czystości do 

budynku OSP 

754 75412 4210 1 000,00 SA2 

Ogółem sołectwo Brzeżanka 
   

26 255,10 
 

3. Dobrzechów 26.09.2022 

1.Utwardzenie dojazdu od 

drogi gminnej do toru na 

wysokości ławy w kier. 

Markuszowej 

600 60017 6050 10 000,00 MD 

2.Remont dróg 

wewnętrznych 

(utwardzenie) na terenie 

wsi 

600 60017 4270 35 000,00 MD 

3.Zakup paliwa i żyłki do 

podkaszarki 
900 90004 4210 200,95 DG 

4.Poprawa stanu rowów 

przydrożnych 
600 60016 4270 5 000,00 MD 

Ogółem sołectwo Dobrzechów 
   

50 200,95 
 

   

1.Poprawa stanu dróg 

gminnych w kierunku 

posesji P.Gałuszki do 

Podwsia 

600 60016 4270 18 900,00 MD 

4. Gbiska 30.09.2022 

2.Poprawa stanu drogi 

gminnej od Przylasku w 

kierunku działu 

600 60017 4270 4 600,00 MD 

   

3.Zakup paliwa, oleju i 

żyłki do kosiarki do 

koszenia trawy przy 

budynku OSP w Gbiskach 

754 75412 4210 1 500,07 SA2 

Ogółem sołectwo Gbiska 
   

25 000,07 
 

5. Glinik 26.09.2022 1.Demontaż i wykonanie 926 92695 6050 34 900,00 BME 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 891



Charzewski nowego ogrodzenia wokół 

urządzeń na terenie Parku 

Rekreacyjno-Sportowego 

2.Koszenie na terenie 

Parku Rekreacyjno - 

Sportowego w Gl. Charz. 

926 92695 4300 1 500,00 WM 

3.Zakup firanek do Domu 

Ludowego 
700 70005 4210 500,00 JM 

4.Zakup mundurów dla 

OSP, zakup materiałów do 

remontu garażu 

754 75412 4210 13 000,00 SA2 

5.Zakup środków do 

utrzymania czystości wsi 
900 90004 4210 300,95 DG 

Ogółem sołectwo Glinik Charzewski 
   

50 200,95 
 

   

1.Remont dróg gminnych – 

położenie asfaltu 
600 60016 4270 20 000,00 MD 

6. 
Glinik 

Zaborowski 
13.09.2022 

2.Remont dróg 

wewnętrznych – położenie 

asfaltu 

600 60017 4270 18 504,13 MD 

Ogółem sołectwo Glinik Zaborowski 
   

38 504,13 
 

7. Godowa 12.09.2022 

1.Zakup wyposażenia dla 

OSP Godowa Dolna 
754 75412 4210  5 000,00 SA2 

2.Zakup wyposażenia dla 

OSP Godowa Górna 
754 75412 4210 5 000,00 SA2 

3.Zakup materiałów 

(paliwa, żyłki, oleju, 

worki, rekawice) na 

potrzeby wsi 

600 60016 4210 2 200,95 MD 

   

4.Remont drogi gminnej- 

czyszczenie rowów na 

terenie wsi 

600 60016 4270 8 000,00 MD 

   

5.Remont dróg 

wewnętrznych: „Pustki”, 

„Kiełpiny”, „Zagórze” 

600 60017 4270 25 000,00 MD 

   

6.Wykonanie schodów do 

boiska sportowego c.d. 
926 92601 4300 5 000,00 WM 

Ogółem sołectwo Godowa 
   

50 200,95 
 

8. Grodzisko 30.09.2022 

1.Wykonanie nakładki 

asfaltowej na drodze 

wewnętrznej w kierunku P. 

Grodzkiego 

600 60017 4270 8 000,00 MD 

2.Wykonanie nakładki 

asfaltowej na drogach 

wewnętrznych nr: 1387/3, 

1487/5, 1404/8, 1108, 901 

600 60017 6050 42 200,95 MD 

Ogółem sołectwo Grodzisko 
   

50 200,95 
 

 

Łętownia 26.09.2022 

1.Remont dróg 

wewnętrznych: (w tym 

kamień) 

600 60017 4270 4 578,37 MD 

9. 

2.Materiały do remontu 

parkingu przy budynku 

OSP 

754 75412 4270 15 000,00 SA2 

Ogółem sołectwo Łętownia 
   

19 578,37 

 

10.  Tropie 29.09.2022 

1.Położenie nawierzchni 

asfaltowej drogi 

wewnętrznej na terenie wsi 

Tropie 

600 60016 4270 28 000,00 MD 

2.Zakup paliwa, żyłki, 

oleju, części zamiennych i 
600 60016 4210 

 

 
MD 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 891



innych narzędzi (koszenie, 

prace porządkowe - 

utrzymanie ładu i porządku 

na terenie wsi) 

915,75 

 

Ogółem sołectwo Tropie 
   

28 915,75 
 

 

 

 

11. 

 

 

 

Wysoka 

Strzyżowska 

 

 

 

29.09.2022 

1.Zakup sprzętu i 

wyposażenia dla OSP 

Wysoka Dolna i Górna 

754 75412 4210 10 000,00 SA2 

   

2.Remont i utrzymanie 

dróg wewnętrznych 
600 60017 4270 20 200,95 MD 

   

3.Budowa oświetlenia 

przydrożnego 
900 90015 6050 20 000,00 SA1 

Ogółem sołectwo Wysoka Strzyżowska 
   

50 200,95 
 

12. Zawadka 28.09.2022 

1.Modernizacja dróg 

wewnętrznych położonych 

na terenie wsi Zawadka 

(koło Starej Szkoły na 

Przylasek)  

600 60017 4270 26 907,71 MD 

Ogółem Sołectwo Zawadka 
   

26 907,71 
 

13. Żarnowa 29.09.2022 

1.Zakup wyposażenia dla 

OSP Żarnowa (strażackie 

węże tłoczne) 

754 75412 4210 4 000,00 SA2 

2.Remont dróg gminnych 

wewnętrznych 
600 60017 4270 15 000,00 MD 

3.Remont i utrzymanie 

dróg gminnych (Żarnowa 

Podlas) 

600 60016 4270 31 200,95 MD 

Ogółem sołectwo Żarnowa 
   

50 200,95 
 

14. Żyznów 27.09.2022 

1.Remont i utrzymanie 

dróg wewnętrznych 
600 60017 4270 42 700,95 MD 

2.Zakup materiałów na 

utrzymanie boiska 

sportowego w Żyznowie 

926 92601 4210 1 000,00 WM 

3.Zakup usług na 

utrzymanie boiska 

sportowego w Żyznowie 

926 92601 4300 1 000,00 WM 

4.Zakup wyposażenia dla 

OSP Żyznów 

(umundurowanie i sprzęt) 

754 75412 4210 3 500,00 SA2 

5.Remont w budynku 

Domu Ludowego w 

Żyznowie 

700 70005 4270 2 000,00 JM 

Ogółem sołectwo Żyznów 
   

50 200,95 
 

Ogółem fundusz sołecki 2023 r. 
   

533 937,31 
 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Grodzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 891



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XLVII/378/23 

Rady Miejskiej w Strzyżowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE FINANSOWANE  

W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2023 ROKU. 

 

Dział Roz. § Nazwa działu, rozdziału i § Kwota 

600 
 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 628.000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 628.000,00 

 

6100/
*** 

 

 

6100/01 

 

 

 

6100/02 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- „Przebudowa ul. Sanockiej         

w Strzyżowie” 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych- „Przebudowa ul. Stobnickiej        

w Strzyżowie” 

628.000,00 
 

 

250.000,00 

 

 

 

378.000,00 

RAZEM: 628.000,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Grodzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 891


		2023-02-13T13:11:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




